江都区房地产经纪机构备案
登   记   表
机构名称（盖章）：                   
填报时间：                          
（填表要求：须电脑填写后打印盖章）
江都区住房保障和房产管理局印制
	机构名称（章）
	

	法定代表人
	
	联系电话
	

	联系地址
	

	公司成立时间
	
	营业执照编号
	

	经济性质
	
	注册资金
	

	组织机构代码
	
	税务登记证编号
	

	联系人
	
	联系电话
	

	机构从业人数
	
	房地产经纪人数
	

	经  营
范  围
	

	提交材料
	1、江都区房地产经纪机构备案申请书；

	
	2、工商营业执照；

	
	3、经纪机构公司章程；

	
	4、房地产经纪人或房地产经纪人协理执业资格证书（不得少于3人，不得重复挂靠）；

	
	5、从业人员与所在单位签订的劳动合同；

	
	6、经营场所的证明材料（《房屋所有权证》或房屋租赁合同）。

	
	以上资料均提供复印件加盖公司印章，原件验核后退还


	序号
	姓名
	出生年月
	性别
	学历
	执业资格
	证书编号
	核发资格证书部门
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


机构从业人员基本情况登记表

房产主管部门审查意见
	局经
办人
意见
	年    月    日

	局科
室初
审意
见
	年    月    日

	局领
导审
批意
见
	年    月    日

	备
注
	机构备案号：


